SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 29/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar de Serviços

Gerais (Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 29/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Antônia Aurenice Mendes Bezerra Eliminado (a)

2.  Catarina Laboure De Castro 9,0

3.  Claudia Bezerra Dos Santos Da Silva Paiva Desclassificado (a)

4.  Cledinaldo Soares Da Silva 9,0

5.  Francilene Moreira De Almeida Ribeiro 7,0

6.  Geliane Gurgel Duarte 9,0

7.  Ivonete Ferreira Da Silva Eliminado (a)

8.  Kesia Gercina Linhares Da Silva Desclassificado (a)

9.  Lázaro Tavares De Farias Eliminado (a)

10.  Maria Aparecida De Castro Goes Desclassificado (a)

11.  María Das Graças Nogueira Queiroz Desclassificado (a)

12.  Maria Elizabeth Alves. Eliminado (a)

13.  Maria Luciana Da Fonseca Eliminado (a)

14.  Maria Viviane De Morais Costa Eliminado (a)

15.  Patrícia Rayane Lopes Pereira 10,0

16.  Pedro Igor Alves Silva Eliminado (a)

17.  Renato Da Silva Bezerra Junior Eliminado (a)

18.  Sonya Aline Lima De Morais 7,0

19.  Thays Danielly Fernandes Do Nascimento Eliminado (a)

20.  Thayse Domingos De Souza Silva Eliminado (a)

21.  Vilneide De Paula Eliminado (a)

Natal/RN, 13 de setembro 2022.